
WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ 

ROZWOJU REGIONALNEGO

ZP/UR/46/2015 Rzeszów, 12.05.2015 r.

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski 
ul. Rejtana 16 C
35-959 Rzeszów

Do Wykonawców, zainteresowanych 
udziałem w przetargu

Odpowiedzi nr 1 na pytania do SIWZ

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/46/2015 na Dostawę sprzętu medycznego w ramach projektu 
pn.: „Przyrodniczo-Medyczne Centrum Badań Innowacyjnych” na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela 
wyjaśnień treści SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego.

Dotyczy zadania nr 1
Pytanie nr 1. Z uwagi na fakt, iż jest to niestandardowe urządzenie do którego przystawka, dzięki której będzie 
ono miało pełną wymaganą przez Zamawiającego funkcjonalność, robiona jest na zamówienia, czy Zamawiający 
wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji z 21 dni na 41 dni?
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje wydłużenia terminu realizacji maksymalnie do 30 dni w zadaniu nr 1.

Dotyczy zadania nr 2:
Pytanie nr 2. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie systemu do precyzyjnego cięcia tkanek i implantów z 
pominięciem oprogramowania do badań - rozciąganie, ściskanie, zginanie?
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla wymóg posiadania oprogramowania z opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3. Czy zamawiający dopuszcza system do ciecia bez wskaźnika laserowego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza maszynę bez wskaźnika laserowego.

Pytanie nr 4. Czy zamawiający dopuszcza 12 miesięcy gwarancji?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 5. Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, które nie posiada Wpisu do Rejestru Wyrobów 
Medycznych ale spełnia wszystkie zasady pracy zgodnie z normą EN 13849-1?
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla wymóg posiadania Wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych

Powyższe odpowiedzi staja się częścią SIWZ i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR 
KIEROWNIK

Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona


